Załącznik Nr 2 do  Uchwały nr XL/249/10   Rady  Gminy Budry   
z dnia 25 maja 2010 r.
Zmiany w planie wydatków
 w złotych
	                       w zł                                                              Dział
	Rozdział
	§
	Wyszczególnienie
	Plan przed

Zmianami
	Zmiany
	Plan po

Zmianach

	
	
	
	
	
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	010
	
	
	ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
	4.847.253,56
	5.505,30
	68.793,30
	4.783.965,56

	
	01010
	
	Infrastrukt. wodociągowa i sanitacyjna wsi 
	120.000,00
	4.800,00
	0
	124.800,00

	
	
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	105.000,00
	4.800,00
	0
	109.800,00

	
	01041
	
	Program Rozwoju Obszarów Wiejskich
	4.502.088,00
	0
	68.088,00
	4.434.000,00

	
	
	6058
6059
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżet. UE
Wydatki inwestycyjne jednostek budżet.
	2.603.235,00
1.898.853,00
	0
0
	34.357,00
33.731,00
	2.568.878,00
1.865.122,00

	
	01095
	
	Pozostała działalność
	211.165,56
	705,30
	705,30
	211.165,56

	
	
	4110
4120

4170

4210
	Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia
	0
0

0

1.340,50
	90,60
14,70

600,00

0
	0
0

0

705,30
	90,60
14,70

600,00

635,20

	600
	
	
	TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
	190.000,00
	458.000,00
	0
	648.000,00

	
	60014
	
	Drogi publiczne powiatowe 
	25.000,00
	458.000,00
	0
	483.000,00

	
	
	6620
	Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst
	0
	458.000,00
	0
	458.000,00

	751
	
	
	URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃTW. KONTROLI I OCHR. PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
	800,00
	6.687,00
	0
	7.487,00

	
	75107
	
	Wybory Prezydenta RP 
	0
	6.687,00
	0
	6.687,00

	
	
	4110
4120
	Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
	0
0
	207,15
33,63
	0
0
	207,15
33,63

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	4170

4210

4410

4740

4750
	Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia

Krajowe podróże służbowe

Zakup materiałów papierniczych

Zakup akcesoriów komputerowych
	0
0

0

0

0
	1.541.87
3.104,35

1.100,00

200,00

500,00
	0
0

0

0

0
	1.541,87
3.104,35

1.100,00

200,00

500,00

	754
	
	
	BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
	104.960,00
	16.000,00
	0
	120.960,00

	
	75412
	
	Ochotnicze straże pożarne
	50.600,00
	16.000,00
	0
	66.600,00

	
	
	4210

4270
	Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych
	10.000,00
25.000,00
	10.000,00
6.000,00
	0
0
	20.000,00
31.000,00

	801
	
	
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
	3.300.873,00
	63.460,00
	0
	3.364.333,00

	
	80195
	
	Pozostała działalność
	25.335,00
	63.460,00
	0
	88.795,00

	
	
	4117

4119
4127

4129

4177

4179

4217

4219

4247

4249

4307

4309

4417

4419

4437

4439

4747

4749
	Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy naukowych i książek
Zakup pomocy naukowych i książek

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Krajowe podróże służbowe

Krajowe podróże służbowe

Różne opłaty i składki

Różne opłaty i składki

Zakup materiałów papierniczych

Zakup materiałów papierniczych
	0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
	1.210,00
214,00

195,00

34,00

7.945,00

1.402,00

2.720,00

480,00

38.080,00

6.720,00

2.890,00

510,00

255,00

45,00

51,00
9,00

595,00

105,00
	0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
	1.210,00
214,00

195,00

34,00

7.945,00

1.402,00

2.720,00

480,00

38.080,00

6.720,00

2.890,00

510,00

255,00

45,00

51,00

9,00

595,00

105,00

	
	
	
	OGÓŁEM WYDATKI
	12.479.857,98
	549.652,30
	68.793,30
	12.960.716,98


Wydatki ogółem (po zmianach): 12.960.716,98 zł

z tego : wydatki majątkowe     5.001.800,00 zł
             wydatki bieżące           7.958.916,98 zł, w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone                               3.688.664,37 zł

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek    2.197.498,61 zł

- dotacje na zadania bieżące                                                            240.405,00 zł

- świadczenia na rzecz osób fizycznych                                      1.790.115,00 zł

- wydatki na obsługę długu  


                                    42.234,00 zł       
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